
 
Rīgā 

                                                                                           

23.09.2020.  

       

Par papildus informācijas sniegšanu  

par iepirkuma procedūras “Par apsardzes pakalpojumu sniegšanu”  

(ID Nr.RS/2020/38) nolikuma prasībām 

 

Rīgas pašvaldības sabiedrības ar ierobežotu atbildību „Rīgas satiksme” Iepirkuma komisija 

(turpmāk – Pasūtītājs) no iespējamā piegādātāja ir saņēmusi vēstuli ar lūgumu sniegt skaidrojumu par 

iepirkuma procedūras dokumentos iekļautām prasībām. 

 

1. Jautājums: 

 

Vienā no atbildēm Pasūtītājs informē, ka patreiz AVVC ir pieslēgtas 22 kameras, kuru monitoringa skaits 

ir 1181 stunda mēnesī. 

(Vidēji tās ir 54 stundas uz kameru mēnesī). 

 

Kā arī Pasūtītājs ir informējis, ka Orientējošie video novērošanas nodrošināšanas laiki ir: 

Sabiedriskā transporta galapunkti - 50 video kameras  23:00 – 6:00, 

Citi objekti - 50 video kameras 17:00 – 7:00 (darba dienas) un 7/24 režīmā (brīvdienas). 

 

Salīdzinot abas atbildes secinām, ka ir ļoti būtiska paredzamo video novēršanas kopējais stundu skaita 

atšķirība. 

Vai rēķinot pakalpojuma maksu, varam vadīties, ka jaunajā iepirkuma ietvaros saglabāsies tas pats 

vidējais stundu skaits uz kameru mēnesī - 54 stundas? 

Uz 100 kamerām tās būtu vidēji 5400 stundas mēnesī. 

 

Atbilde: 

 

Pasūtītājs informē, ka AVVC šobrīd darbojas testa režīmā, un iepriekš sniegtā informācija par 

monitoringa stundu skaitu mēnesī ir noteikta, vadoties pēc šī brīža situācijas. Pretendentam, aprēķinot 

pakalpojuma maksu, jāvadās no tā, ka orientējošie video novērošanas nodrošināšanas laiki iepirkuma 

līguma izpildes laikā būs: 

 

Sabiedriskā transporta galapunkti - 50 video kameras laika posmā no 23:00 – 6:00, 

Citi objekti - 50 video kameras laika posmā no 17:00 – 7:00 (darba dienas) un 7/24 režīmā (brīvdienas).  

Plānotais objektu skaits līdz 10. 

 

 

Iepirkumu komisijas priekšsēdētāja                          K.Meiberga 

     

R.Šmite 

Ruta.smite@rigassatiksme.lv 


